ПРОТОКОЛ №2
заседания Совета профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних
Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Аллюр»
г. Москва                                                                                                                      02.09.2019
Председатель: Иванов И.И.
Секретарь: Александрова А.А.
Приглашены: инспектор по делам несовершеннолетних
Повестка дня:
1. Профилактическая беседа с учащимися 4-5 классов
2. Индивидуальная беседа с Прониным Д., Гученко Р., Ивановым Д.
Слушали: инспектора по делам несовершеннолетних Воронову Е.А., которая рассказала учащимся о необходимости соблюдения общепринятых норм поведения в общественных местах.
В индивидуальных беседах Воронова Е.А. отметила степень ответственности за совершенные правонарушения.
[bookmark: _GoBack]Председатель: Иванов
Секретарь: Александрова